











        
    	
        	
                

                    	

                

                
																		
										
												Chci pomáhat
										


									

													
                      
                         
                         
                         

                             ×

                             	
Úvod

	
                                    
                    O nás

                

                                    	 O nadaci
	 Aktuality
	 Patroni
	 Dokumenty Nadace
	 Orgány Nadace
	 GDPR


			
	
                                    
                    Pro dárce

                

            
	
                                    
                    Pro žadatele

                

            
	
                                    
                    Kalendář benefic

                

            
	
                                    
                    Výroční zprávy

                

            
	
                                    
                    Média

                

                                    	 Média
	 Ke stažení


			
	
                                    
                    Kontakt

                

            
	 


                                
                                 nadace@divokehusy.cz
                                


                                    
                                        
                                          
                                          
                                        
                                    


                                

                             

                         
                	  
                    

                

           


       

   

       
    	
        	
            	
		        	

            		                                        		                                        		                                                    		                                        		                                        		                                                                                        		                                        		                                        		                                                                            		                                                    		                                        		                                        		                                                    		                                                    		                                                                                                                                
 


                

            

        

    

    			    
 	





	        
    
    
    	
			        	

                
                 
                
                 
				                

Chyba 404 - požadovaný dokument nebyl nalezen


Stránka bohužel nebyla nalezena.


Omlouváme se, na stránkách se požadovaný dokument pravděpodobně nenachází.


Možné příčiny:
	byla zadána nesprávná adresa
	odkaz z vyhledávače není platný
	chybný odkaz na stránce, ze které jste přišli



Pro pokračování zvolte prosím položku z menu.













                                 

            

                   

    

 


   

   




    

      			 
		
			
                
                    
                        PODÁVÁME POMOCNÉ KŘÍDLO TĚM, KTEŘÍ CHTĚJÍ SAMI LÉTAT!

												  Chci pomáhat
												  
												  Potřebuji pomoc
                     

                

            

        

    

		    
    	Podporují nás

		 

































































  
    

  

 
   
	
			
				
					

						PODPORUJEME ODVÁŽNÉ LIDI

						Jsme česká nadace, která zdvojnásobuje výtěžky benefičních akcí nestátních neziskových organizací až do výše 60 000 Kč. Pomáháme organizacím, které podporují děti, dospělé či seniory se znevýhodněním nebo postižením. Nadační příspěvky tak nejčastěji putují do stacionářů, chráněných dílen, hospiců, azylových domů či nízkoprahových klubů.
						

					

				


				
					
						
							
								
									
										
											
										

										
											Nadace Divoké husy 

											Ukrajinská 812/15, 

                                            101 00 Praha 10 - Vršovice
										

									

									

									
										
											
										

										
											nadace@divokehusy.cz
										

									

								

							

							
								
									
                                    

								

							

						

						
							
						    
									Účet veřejné sbírky: 27 000 000/0100
						    

						  

						

					

				

			

	

	

     	

						
							
									
                                    
                     O nás

                


                        	
                                    
                     O nadaci

                
            
	
                                    
                     Aktuality

                
            
	
                                    
                     Patroni

                
            
	
                                    
                     Dokumenty Nadace

                
            
	
                                    
                     Orgány Nadace

                
            
	
                                    
                     GDPR

                
            


            



	
                                    
                     Pro dárce

                


            



	
                                    
                     Pro žadatele

                


            



	
                                    
                     Kalendář benefic

                


            



	
                                    
                     Výroční zprávy

                


            



	
                                    
                     Média

                


                        	
                                    
                     Média

                
            
	
                                    
                     Ke stažení

                
            


            



	
                                    
                     Kontakt

                


            




							
						

						

				

  	



